关于税改背景下投资美国相关热点和战略问题
专题讲座的通知

各位委员、各位律师、宁波市各位企业家，
    宁波市贸促会、宁波市律师协会以及宁波律师协会鄞州二分会拟举办关于税改背景下投资美国相关热点、战略问题的专题讲座，现将相关事项通知如下：
    一、讲座时间
    2018年1月19日下午14：00-17：00
    二、讲座地点
    宁波市贸促会：宁波市海曙区和义路77号汇金大厦11楼1101室
    三、参会人员
    一带一路和涉外专业委员会委员；其他报名参加的律师；有意向投资美国的企业法务人员。
    四、讲座内容以及演讲嘉宾
    专题演讲：投资美国的前沿、热点和战略问题
    演讲嘉宾：郝勇律师，君合律师事务所美国分所合伙人，毕业于北京大学和美国西北大学。郝律师在帮助中国企业开展海外业务领域具有非常丰富的经验，参与过数百亿美元的商业项目。同时，郝律师经常受邀为哈佛、麻省理工学院以及哥伦比亚大学授课讲座，并被聘为五道口金融学院客座教授。郝律师是美国律师协会和美国纽约州律师协会会员，香港律师会注册外国律师。
    五、报名联系方式
[bookmark: _GoBack]    请参加讲座的人员在2018年1月16日之前编辑“姓名+单位+手机号”发送宁波市贸促会法律部张茜茜处（手机号15267872974）。

                            宁波市贸促会
                 宁波市律师协会一带一路和涉外专业委员会
                       宁波市律师协会鄞州二分会
                           2018年1月11日